

Chaudfontaine Fusion Lemon flavour

FR: Chaudfontaine Fusion légèrement pétillante Goût Citron

NL: Chaudfontaine Fusion licht-bruisend Citroen Smaak

Formulation Number

WA/LE/G-0029.00-B00 (RTD)

Launch

BNL: Q2 2016

Legal Name

FR: **Boisson aromatisée légèrement pétillante à l'eau de Chaudfontaine®.**

NL: **Gearomatiseerde licht-bruisende drank met Chaudfontaine® water.**

EN: **Flavored light sparkling drink with Chaudfontaine® water.**

Ingredients

FR

Ingrédients: Eau minérale naturelle légèrement pétillante de Chaudfontaine® (99,9%); arôme naturel de citron.

NL

Ingrediënten: Chaudfontaine® licht-bruisend natuurlijk mineraalwater (99,9%); natuurlijk citroenaroma.

EN

Ingredients: Light Sparkling Chaudfontaine® Natural Mineral Water (99,9%), Natural Lemon Flavour.

Product Information

NUTRITION INFORMATION / VOEDINGSWAARDE / DECLARATION NUTRITIONNELLE - PER/POUR 100 ml		250 ml (% *)	330 ml (% *)
Energy / Energie / Energie	1.5kJ/0.4kcal	4kJ/1kcal (0%)	5kJ/1kcal (0%)
Fat / Matières grasses / Vetten	0g	0g (0%)	0g (0%)
of which saturates / dont acides gras saturés / waarvan verzadigde vetzuren	0g	0g (0%)	0g (0%)
Carbohydrate / Glucides / Koolhydraten	0g	0g (0%)	0g (0%)
of which sugars / dont sucres / waarvan suikers	0g	0g (0%)	0g (0%)
Protein / Protéines / Eiwitten	0g	0g (0%)	0g (0%)
Salt / Sel / Zout	0g	0g (0%)	0g (0%)

* Reference intake of an average adult / Referentie-inname van een gemiddelde volwassene / Apports de référence pour un adulte-type (8 400 kJ/2 000 kcal)

Western European Product Information Sheet

Product Claims

No calories

Natural flavours

Allergen Information (Free from as defined in Annex II of Regulation EC/1169/2011)	
Milk and products	Yes
Nuts and products	Yes
Peanuts and products	Yes
Celery and products	Yes
Mustard and products	Yes
Sesame seeds and products	Yes
Sulphur Dioxide and Sulphites (more than 10mg/L)	Yes
Lupins and products	Yes
Crustaceans and products	Yes
Molluscs and products	Yes
Eggs and products	Yes
Fish and products	Yes
Soya Beans and products	Yes
Cereals containing Gluten	Yes

Contains	
Natural flavourings	Yes
Artificial colours	No
Preservatives	No
Intense sweeteners	No
GMO's or GM Protein	No
Animal or fish products	No
Caffeine	No
Quinine	No

Product characteristics	
Brix (invert)	0
Apparent Density	0.99718 kg/litre
Carbonation	Min 2.5 volumes
pH	7.4